境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
688,695,8

85
79.71% 0

137,739,1

77

68,869,58

8.5
0

206,608,7

65.5

895,304,6

50.5
79.71%

1、人民币普通股
688,695,8

85
79.71% 0

137,739,1

77

68,869,58

8.5
0

206,608,7

65.5

895,304,6

50.5
79.71%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
864,000,0

00
100.00% 0

172,800,0

00

86,400,00

0
0

259,200,0

00

1,123,200

,000
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年6月9日公司实施了2016年年度权益分派方案：以公司 2016 年 12月 31 日的公司总股本

864,000,000 股为基数，向全体股东按每 10 股派发现金红利 0.5 元（含税），每 10 股送红股 2 股（含

永高股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

税），同时以资本公积金每 10 股转增1 股，本次权益分派后公司总股本由864,000,000股增加至

1,123,200,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年度权益分配方案已获2017年5月18日召开的2016年度股东大会审议通过。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2016年度权益分派实施后，转增股份于2017年6月9日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

项  目 2016年 2017年1-6月

变动前 变动后 变动前 变动后

基本每股收益（元/股） 0.25 0.19 0.07 0.06

稀释每股收益（元/股） 0.25 0.19 0.07 0.06

归属于公司股东的每股

净资产（元/股）

2.94 2.26 2.96 2.28

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

卢震宇 6,480,075 0 1,944,022 8,424,097 高管锁定

每年可转让的股份

不超过其持有公司

股份的 25%。

张炜 78,797,250 0 13,694,175 92,491,425 高管锁定

每年可转让的股份

不超过其持有公司

股份的 25%。

卢彩芬 97,200,000 0 29,160,000 126,360,000 高管锁定股

每年可转让的股份

不超过其持有公司

股份的 25%。

林映富 495,720 0 124,107 619,827 高管锁定
每年可转让的股份

不超过其持有公司

永高股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

股份的 25%。

合计 182,973,045 0 44,922,304 227,895,349 -- --

3、证券发行与上市情况

无

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 31,348
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

公元塑业集团

有限公司
境内非国有法人 42.05% 472,296,370 108,991,470 0 472,296,370

卢彩芬 境内自然人 15.00% 168,480,000 38,880,000 126,360,000 42,120,000 质押 30,836,000

张炜 境内自然人 10.98% 123,321,900 28,458,900 92,491,425 30,830,475 质押 60,307,000

吴玉姐 境内自然人 1.57% 17,594,928 4,060,368 0 17,594,928

王宇萍 境内自然人 1.18% 13,260,000 3,060,000 0 13,260,000

卢震宇 境内自然人 1.00% 11,232,130 2,592,030 8,424,097 2,808,033